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MC-TOUR 
MOTORCYKEL FÆLLESSKAB, BEGIVENHEDER, TURE, FESTER 

VELKOMMEN TIL BIKER-KONCEPTET 
KONCEPTET TILBYDER EN MASSE, SOM FACEBOOK ALENE IKKE KAN VÆRE MED PÅ. 

DETTE DOKUMENT FORKLARER. 

 

 

Dette dokument opdateres løbende. 

Ideer/forslag, ris/ros samt Facebook eller hjemmeside support sendes til: 

Michael Lindgaard 

support@mc-tour.eu 

Mobil: +45 2876 7699 

Mobilepay: 7633WW 

Bank: 9853 0005310296 

 

 

 

 

 

 

 

BIKERFRIEND.DK            MC-TOUR.EU           TOURSTART.ORG 
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VELKOMMEN 

I har nu en profil på vores hjemmeside, og vi skal gøre vores bedste for at I får mest muligt ud af det. 

Opdaterede dokumenter finder I her: INTRO – KONCEPT – VELKOMMEN – MEDLEMMER – AMBASSADØR 

 

KLUBBER 

Klubber er naturligvis velkomne til at oprette begivenheder i vores Facebook gruppe og arrangere fælles-ture, f.eks. til 

bikerstederne eller som ender i jeres klub, samt invitere til fællesspisning eller klub-fester.  

Nogle leverandører kommer gerne på klub-besøg og viser deres produkter frem. Vi formidler gerne kontakten. 

Hvis I deler billeder fra jeres arrangementer i MC-TOURs Facebook gruppe, så lokker det flere til at deltage næste 

gang og I hjælper med til at holde konceptet kørende. 

BIKERSTEDER 

Bikersteder er velkomne til at oprette begivenheder i vores Facebook gruppe og arrangere fælles-ture, som evt. ender 

hos jer, samt invitere til fællesspisning eller en biker-is/biker-menu. Hvis I deler billeder fra motorcykel-besøg, så 

lokker det flere til at deltage næste gang og I hjælper til at holde konceptet kørende. 

Mange bikersteder har en tavle/glasrude til besøgende motorcyklisters klistermærke, 

som viser at her kommer andre bikere. 

Bikersteder kan signalere at de er 

BikerFriendly med et FRIEND mærke. 

Nogle bikersteder tilbyder ”firma-rabat” på 

kaffe eller is og nogle bikersteder tilbyder 

motorcyklister gratis kaffe.  

”Gratis kaffe” mærket kan købes her. 

Hvis du frivilligt (forventes ikke) vælger at yde rabat på en vare eller i en periode, så vi kan formidle det. Du indtaster 

det blot i din profil hvor du løbende kan ændre det. 

BIKER-DAG/AFTEN 

Faste biker-dage trækker flere mc’er og børnefamilier til. Hvis I vælger at have 

en fast biker-dag – f.eks. hver uge eller hver måned, så kan I evt. tilrette jeres 

profil billede så dette afspejles. Se et fint eksempel til højre fra Stacy’s Diner, hvor 

de desuden tilbyder køreture med børnene. Vi kan evt. lave et tilsvarende billede for jer. 

BIKER-AMBASSADØRER 

Vi har et netværk af lokale frivillige biker-ambassadører, som f.eks. kan hjælpe med at  

oprette fælles-ture som ender hos klubberne eller bikerstederne. De kan også hjælpe 

med at tage billeder på jeres BIKER-DAG/AFTEN og promote det i vores Facebook gruppe.  

Måske en lokal ambassadør, kigger ud til jer for at præsentere sig. 

Hvis I kender en lokal motorcyklist, som vil være jeres lokale MC-TOUR ambassadør, så vis ham/hende dette: 

MC-TOUR AMBASSADØR 
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https://mc-tour.eu/MC-TOUR_AMBASSADØR.pdf
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Leverandører 

Leverandører er velkomne til at oprette begivenheder i vores Facebook gruppe og arrangere fælles-ture, som evt. 

ender hos jer til et åbent-hus arrangement. Husk lige at der skal være en anfører på turen. 

Klubber/bikersteder og leverandører er velkomne til at 

arbejde sammen og invitere medlemmer af MC-TOUR til at 

komme og se/opleve leverandørernes produkter – evt. 

med fællesspisning. Vi formidler gerne kontakten og 

hjælper det på plads. 

Som MC-TOUR leverandør må du lave tidsbegrænsede 

tilbudsopslag i Facebook gruppen. MC-TOUR tilbyder 

desuden en MAIL SERVICE, hvor vi sender email-tilbud 

direkte ud til medlemmer, som har tilmeldt sig tilbud. 

Vi kører ofte ud til leverandørers åbent-hus først på dagen, 

tager billeder og promoter i Facebook gruppen, for at 

tiltrække flere deltagere. 

Facebook, opslag og begivenheder 

Klubber, bikersteder og leverandører som er godkendt af (støtter) 

MC-TOUR, er velkomne til at: 

- poste produkt- og tilbuds-opslag i MC-TOUR Facebook 

gruppe. Info om billede-størrelser i Facebook opslag: 

https://madgicx.com/blog/facebook-post-size 

 

- oprette fælles-ture og besøg vha. af Facebooks begivenheder, 

som er perfekt designet til formålet. 

Se de nuværende begivenheder her: 

https://www.facebook.com/groups/mctourdk/events 

 

- Læs om fordelene ved at anvende begivenheder fremfor billeder her: 

https://www.youtube.com/watch?v=QkBp2-61Jbw 

MC-TOUR mail service 

Vi tilbyder at udsende klub-, bikersteder- og leverandør-tilbud – direkte til medlemmernes email indbakke, hvilket er 

beskrevet i KONCEPTET. 
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Sådan promoter vi klubber, bikersteder og 

leverandører til medlemmerne på Facebook 

Det overordnede mål er at medlemmerne får kendskab til 

så mange klubber og bikersteder som muligt, så de kan 

komme ud og køre og møde nye venner og bekendte 

samt at leverandørerne når ud til medlemmerne. 

Vi holder os løbende orienteret om: 

hvornår er det bedst at poste på f.eks. Facebook. 

Vi anbefaler derfor at vi står for den første introduktion af 

nye klubber, bikersteder og leverandører. 

Vi opretter en introduktion af jer i vores Facebook 

gruppe, f.eks. som vist her til højre. Medlemmerne klikker 

ind på hjemmesiden og ser Jeres oplysninger. 

På et kort kan vi efterfølgende se hvor i landet der er interesse for det aktuelle opslag og hvor stor en interesse. Vi 

sigter efter at promote på en måde, som gør at vi over tid når alle medlemmer i hele landet. 

Medlemmer deler ofte disse opslag i deres private 

profiler, og således når vi ud til langt flere end blot vores 

egne medlemmer, hvilket tiltrækker nye medlemmer. 

Reaktionerne på hjemmesiden, lærer os hvordan 

opslagene skal laves og hvordan/hvornår alle får mest 

ud af en introduktion. 

Ring eller skriv til os når I er klar til jeres introduktion, så 

slår vi det op på et godt tidspunkt. 
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NYT KORT I 2026 

Alle kan på et kort, se adresse-placering af klubber, bikersteder, leverandører. 

Der er kommet nye funktioner som f.eks. BESØGSLISTE, hvor man ud fra åbningstider, placering m.m. kan lave sin 

personlige besøgsliste som omhandler både Klubber, Leverandører og Bikersteder, og få en optimeret rutevejledning 

fra sted til sted. 

 

 

Vi har også indført en ny Point OF Interest (POI), hvor alle kan bidrage  

og nydes andres bidrag. Et POI kan være et ishus, toiletter, klubber, etc. etc. 

 

Vi har indført en PARKERING 

funktion, som er uundværlig når 

man parkerer fremmede steder 

eller ikke kan finde sit hotel. 

En af de fedeste funktioner 

er uden tvivl den nye 

FÆLLESTUR funktion 

hvor man kan se hvem 

der deltager, hvor langt  

væk de er, og hvornår de 

ankommer. 
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Teksten kan piftes lidt op. 

Det kan godt betale sig at indsætte passende emojis 

som gør teksten lidt sjovere at læse. 

Du kan finde en masse emojis her: Emojipedia 

 

 

 

Kontroller på Google kortet 

Hvordan ser jeres profil ud på Google kortet og  

hvordan ser den ud på hjemmesiden ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ride to Live               Live to Ride. 

Love      Respect.  

Rubber      down.  

Since 2021. 
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